Stony Bridge ex parte boreali, per particulare inde men-

tionatum esse annualis redditus sive valoris viginti solid-

orum
;
N"ecnon totarn illam unam peciam terrae arabilis

* The warrant for this Charter is preserved among the State

Papers. It is dated May 24, 1667.
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in communi campo vocato East Field, continentem per
aestimationem tres acras, nuper in occupatione Thomae
Frances vel assignatorum suorum, jacentem inter prae-
dictani peciam terrae vocatam Teamshott ex parte orientali.

peciam terrae arabilis nuper in ternira Comitis Lincolnise

vel assignatorum suorum ex parte occidental!, par-
cel!am prati de Earles Court land ex parte australi, et

viam nostram ducentem a Westmonasterio versus Chelsey

praedictam ex parte boreali et occidental!, per particu-
lare inde mentionatam esse annualis redditus sive valoris

quatuor solidorum
; (quae quidem praemissa sunt aut olim

fuerunt parcella terrae nostrae in Chelsey, existentis par-
cellae terrae Dominicalis Manerii de Chelsey praedicta, ac

nuper fuerunt parcella possessionum Johannis, nuper
Ducis Northumbriae, et quae nuper per praecharissimum
avum nOfrfcrum beatae memoriae Jacobum Begem per
Literas suas Patentes, gerentes datum apud Westmona-

sterium, octavo die Maii, anno regni sui Angliae octavo et

Scotiae quadragesimo tertio, concessa fuerunt aut men-
tionata esse concessa Praeposito et Sociis Collegii Regis
Jacobi in Chelsey prope London, ex fundatione ejusdem
Jacobi, Regis Angliae, et successoribus suis in perpetuum,
tenenda de praefato Jacobo Rege, ut de Manerio suo de

East Greenwich, in comitatu Cantiae, per fidelitatem

tantum, in libero et communi soccagio, et non in capite,

nee per servitium militare ;) Ac etiam omnia et singula
domus aedificia structuras boscos subboscos arbores, ac

totam terram fundum et solum eorundem boscorum sub-

boscorum et arborum, ac omnia alia jura jurisdictiones
franchesias privilegia libertates proficua commoditates

advantagia emolumenta et hereditamenta nostra quae-

cunque, cum eorum pertinentiis universis, cujuscunque
sint generis naturae seu speciei, seii quibuscunque nomini-

bus sciantur censeantur nuiicupentur seu cognoscantur,
situata jacentia et existentia, provenientia crescentia reno-

vantia sive emergentia, infra comitatum villas campos
loca sive hameletta praedicta, vel alibi ubicunque, prae-
dictis terris et caeteris praemissis vel alicui inde parcellae

quoquo modo spectantia ;
Necnon reversionem et rever-